Председателю правления - Ректору

 НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева»
 Рахметуллиной С.Ж.
 Обучающегося _______курса
 Группы ______________
 Школы ______________
 ГОП________ - «_________________
 ________________________________»
 ОП _________ - «_________________
  ________________________________
  ________________________________»
  ________________________________

                                                   (грант/договор)
                                                                                 Ф.И.О. __________________________________
                                                                Гражданство______________________
                                                                тел. _____________________________

                                               Заявление

     Прошу Вас отчислить меня из университета по собственному желанию,
____________________________________________________________________

(указать причину отчисления)
 C условиями финансового центра и договора ознакомлен. Претензий к
университету не имею.

                                                                                           подпись _________

  дата_____________

 Директор департамента по АД_______________________________________________
 И.о.начальника офиса- регистратора _________________________________________
 Юрисконсульт ____________________________________________________________
 Бухгалтер ________________________________________________________________
 Декан____________________________________________________________________
 Офис- регистратор ________________________________________________________
 ЦОС  ____________________________________________________________________